MOÇÃO Nº 19/2013

Assunto: Moção de Aplausos

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 24, IV, do Regimento Interno, a

presente Moção de Aplausos, a ser encaminha à direção, professores, funcionários e alunos da

Escola Municipal "Deputado Abeilard Pereira", parabenizando-os pela brilhante Semana do

Teatro, ocorrida entre os dias 12 a 14 de novembro de 2013.

Sala Vereador Alberto Vitoretti, 20 de novembro de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-